PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

IN D IC A C Ã O  I M °  063/22

A Vereadora que abaixo subscrevem, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar ao Poder Executivo a inclusão no projeto arquitetônico do
posto de saúde a ser construído no Bairro Capistrano de uma sala para armazenamento e
distribuição de medicamentos.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 09 de

A P R Q V A  DO
Cf) lOS /Zl

maio de 2022.

Vereadora
HELENA OLIVEIRA